PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL
PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS

REFERENTE AO EDITAL Nº
01/2021 – BOLSA ATLETA

CAPIXABA

PROCESSO: 2020 – BL2FL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE
ESPORTES E LAZER, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Prorrogar o prazo final para entrega
das prestações de contas referentes
ao Edital Bolsa Atleta n⁰ 001/2021,
conforme justificativa constante no
processo administrativo supracitado.
Desse modo, os atletas contemplados
no âmbito daquele certame deverão
enviar a prestação de contas até o dia
27 de outubro de 2022.

Vitória, 11 de outubro de 2022.

JOSÉ MARIA DE ABREU JÚNIOR
Secretário de Estado de Esportes e

Lazer